**M**isce autem hoc miraculo designatur quod uia  
seculi penitus aliter incolomes transit nequimus  
nisi nos gratia redemptoris nostri alimento sui uerbi  
reficiat. Hec uero typice inter hanc refectioem et il-  
lam quinque panum ac duorum piscium distat quod ibi  
littera ueteris testamenti spiritali gratia plena esse signata  
est. Hec autem noui ueritas ac gratia testamenti fidelibus  
nustranda monstrata est. Tu autem **Capitulum per b.**

**E**uianum dico propter infirmitatem carnis nostre  
sicut enim exhibuistis membra uestra seruire  
inimicitie et iniquitati ad iniquitatem ita  
nunc exhibete membra uestra seruire iusticie in  
sanctificatione. **Deo Cap'm**

**L**iberati a peccato serui  
autem facti deo habetis fructum uestrum in sanctifi-  
catione finem uero uitam eternam. **Deo gratias Cap'**

**S**tupendia peccati mors gratia autem dei uita eterna  
in christo ihesu domino nostro. **Do Cap'**

**P**ruencia car